⁹ A. F. Silfverberg Hist. Monasterii Lerinensis usque ad ann. 731 enarrata. Havn. 1834. 8. The life of Honoratus, who became bishop of Arles in 426, by his disciple and successor Hilary, may be seen in Acta SS. ad d. 16. Jan.

¹⁰ Plinius Nat. Hist. iii. 5, calls the two islands Lerina and Lero, Strabo, iv. 1, 10, ἡ Πλανασία καὶ Ἀήρων. In later authors (Sidonii Carm. xvi. 104, Ennodius in vita Epi-phanii) they are called Lerinus and Lerus.

¹¹ To the founders of Monachism on these islands, viz., Jovinianus, Minervius, Leontius, and Theodoretus, Cassian dedicated his last seven Collations, as he had done the preceding seven to Honoratus and Eucherius. Cf. Praefatt. ad coll. xi. et xiii.

¹² Respecting him see § 87, note 48.

¹³ Augustin. de Opere Monsch. c. 22: Nunc autem veniunt plerumque ad hanc professionem servitutis Dei et ex conditione servili, vel etiam liberti, vel propter hoc a dominis liberati sive liberandi, et ex vita rusticana, et ex opificum exercitatione et plebejo labore. Neque enim apparet, utrum ex proposito servitutis Dei venerint, an vitam inopem et laboriosam fugientes vacui pasci atque vestiri voluerint, et insuper honorari ab eis, a quibus contemni conterique consueverant.

¹⁴ Salvianus Massiliensis (about 450) de Gubernat. Dei, viii. 4: Ita igitur et in monachis.—Afrorum probatur odium, quia iridebant scilicet, quia maledicebant, quia insectabantur, quia detestabantur, quia omnia in illos paene fecerunt, quae in salvatorem nostrum Judaeorum impietas. Intra Africae civitates, et maxime intra Carthaginiis muros, palliatum et pallidum et recisis comarum fluentium jubarum usque ad cutem tonsum videre tam infelix ille populus quam infidelis sine convitio atque execratione vix poterat. Et si quando aliquis Dei servus, aut de Aegyptiorum coenobiis, aut de sacris Hierusalem locis, aut de sanctis cremi venerandisque secretis ad urbem illam officio divini operis accessit. simul

The mode of life of the western monks was far less strict than that of the eastern; partly in consequence of the climate, and partly out of regard to the general feeling of the people.¹⁵ Another important point of difference was that the monks in the west soon abandoned mechanical labor.¹⁶ Here also there was not uniformity among them.¹⁷ Besides the monks and nuns who lived in convents, some wandered about,¹⁸ others led an ascetic life, occasionally at considerable expense, in the cities,¹⁹ others imitated the most striking asceticism of the orientals, frequently indeed only in appearance.²⁰

ut populo apparuit, contumelias, sacrilegia et maledictiones exceptit. Nec solum hoc, sed improbissimis flagitiosorum hominum cachinnis et detestantibus ridentium sibilis quasi taureis caedebatur.

¹⁵ Sever. Sulp. Dial. i. 8: Edacitas in Graecis gula est, in Gallis natura. Cassian de Institut. coenob. i. 11: Nam neque caligis nos, neque colobiis, seu una tunica esse contentos hiemis permittit asperitas: et parvissimi cuculli velamen, vel melotes gestatio derisum potius, quam aedificationem ullam videntibus comparabit.

¹⁶ Sev. Sulp. Vita Mart. c. 10, of the monastery at Turonum: Ars ibi exceptis scriptoribus nulla habebatur: cui tamen operi minor aetas deputabatur: majores orationi vacabant. Yet Augustine de Opere monachorum (cf. Retract. ii. c. 21), and Cassian de Institut. coenob. lib. x. recommended the monks to resume manual labor.

¹⁷ As in the east, so there were also in the west, tot propemodum typi ac regulae, quot cellae ac monasteria (Cassian. Instit. ii. c. 2). After Rufinus had translated the rules of St. Basil into Latin, they were observed in many monasteries.

¹⁸ Cassianus de Institutione coenobiorum, x. 23: In his regionibus nulla videmus monasteria tanta fratrum celebritate fundata (as in Egypt), quia nec operum suorum facultatibus fulciuntur, ut possint in eis jugiter perdurare: et si eis suppeditari quoquomodo valeat sufficientia victus alterius largitate, voluptas tamen otii et pervagatio cordis diutius eos in loco perseverare non patitur. Augustin. de Opere monach. c. 28: Callidissimus hostis tam multos hypoeritas sub habitu monachorum usquequaque dispersit, circumeuntes provincias, nusquam missos, nusquam fixos, nusquam stantes, nusquam sedentes. Alii membra martyrum, si tamen martyrum, venditant, alii fimbrias et phylacteria sua magnificant: et omnes petunt, omnes exigunt aut sumtus lucrosae egestatis, aut simulatae pretium sanctitatis. C. 31: Illi venalem circumferentes hypocrisim, timent ne vilior habeatur tonsa sanctitas quam comata, ut videlicet qui eos videt, antiquos illos quos legimus cogitet, Samuelem et caeteros qui non tondebantur.

¹⁹ Hieron. Ep. 95 (al. 4), ad Rusticum: Vidi ego quosdam, qui postquam renunciavere saeculo vestimentis duntaxat et vocis professione, non rebus, nihil de pristina conversatione mutarunt. Res familiaris magis aucta quam imminuta. Eadem ministeria servulorum, idem apparatus convivii. In vitro et patella fictili aurum comeditur, et inter turbas et examina ministrorum nomen sibi vindicant solitarii.